公 示

按照《安庆师范大学关于做好我校2016年度职称评审推荐工作的通知》（校政秘〔2016〕51号）的要求，文学院成立了职称推荐评审组，并按照省教育厅及学校文件要求，文学院于2016年9月8日召开职称推荐评审组会议，经会议认真审议，通过了推荐名单，现将结果公示如下：

拟推荐以下教师晋升教授资格：1、陈宗俊。

拟推荐以下教师晋升副教授资格：1、卢娇，2、陈卓，3、张莹，4、熊言安。
公示时间为：2016年9月8日至10日，如有异议，请联系0556-5500960。

                                          文学院

                                     2016年9月8日